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CHOSZCZNO. Z AGNIESZKĄ FRĄCZEK, autorką ponad 80 książek dla dzieci, a przede wszystkim
popularyzatorką wiedzy o współczesnej polszczyźnie spotkali się dzisiaj w Miejskiej Bibliotece Publicznej
uczniowie z choszczeńskich podstawówek. Rozmawiali m.in. o tym, skąd czerpać pomysły na napisanie
książki.














AGNIESZKA FRĄCZEK jest doktorem habilitowanym językoznawstwa, 
germanistką i leksykografem oraz redaktorem naukowym "Wielkiego słownika
niemiecko-polskiego" i jego kontynuacji polsko-niemieckiej. Napisała ponad 80 
książek dla dzieci, w których popularyzuje wiedzę o współczesnej 
polszczyźnie. Opowiada o kulturze rozprawiając się z błędami językowymi. 





Dziś zawitała do Miejskiej Biblioteki Publicznej im. M. Dąbrowskiej w 
Choszcznie, gdzie spotkała się z uczniami choszczeńskich podstawówek 
przedstawiając im kilka swoich wierszy. Poprowadziła również zabawy 
językowe, a przede wszystkim opowiedziała o tym, skąd czerpie inspiracje na
napisanie książki i jak wygląda proces twórczy. - Liczy się przede 
wszystkim pomysł, którego źródłami są historie z życia wzięte, bogata 
wyobraźnia połączona z fantazją i poprawna polszczyzna - mówiła autorka.
Słowami tymi zainspirowała  HANNĘ PIALIK, która w przyszłości chciałaby
zostać pisarką. - Opowiedziałabym o tym, co ciekawego mi się 
przytrafiło, a właściwie przyśniło - zdradziła Hanna. Zapewniła, że ma 
bardzo bogatą wyobraźnię, która z pewnością pomoże jej stworzyć 
scenariusz do ciekawej historii. Na spotkaniu była także HANNA WALCZYNA.
Ona również zapowiedziała swoją pierwszą książkę. - Pomysł już mam, z 
pewnością będzie o zabawnych przygodach zwierząt  - powiedziała.  Zaś 
jej koleżanka NATALIA KOCHANEK, zdecydowanie podkreśliła, że pisanie jej
nie interesuje. - Chętnie zrobię ilustracje do książki Hani - 
podsumowała. Na zakończenie spotkania chętni  otrzymali autograf 
artystki, która Choszczno odwiedziła po raz drugi w tym roku. 
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